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비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 화력발전지역개발특별회계 전체

부서: 일자리정책과
정책: 화력발전 지역개발 및 방재대책
단위: 화력발전지역 개발사업(화력발전지역개발특별회계) (단위:천원)

일자리정책과 2,029,000 0 2,029,000

화력발전 지역개발 및 방재대책 2,029,000 0 2,029,000

화력발전지역 개발사업(화력발전지역개발특별회계) 1,500,000 0 1,500,000

천마산 소방도로 연약지반 보강공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○천마산 소방도로 연약지반 보강공사(도시
재생사업) 1,000,000

장림정책이주지 소방도로 개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○도로개설(L=163m,B=6~8m) 500,000

화력발전지역 주민생활환경 개선(화력발전지역개발특별회
계)

300,000 0 300,000

발전소 주변 도로 및 도로시설물 정비 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○발전소 주변 주민 안전을 위한 도로 및 도
로시설물 정비 300,000

화력발전 방재대책(화력발전지역개발특별회계) 229,000 0 229,000

예비비 229,000 0 229,000

801 예비비 229,000 0 229,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 229,000 0 229,000

○재해·재난목적예비비
229,000

1,000,000,000원

500,000,000원

300,000,000원

229,000,000원


