

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2026년도 본예산 화력발전지역개발특별회계 전체

부서: 일자리정책과

정책: 화력발전 지역개발 및 방재대책

단위: 화력발전지역 개발사업(화력발전지역개발특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
일자리정책과	2,029,000	0	2,029,000
화력발전 지역개발 및 방재대책	2,029,000	0	2,029,000
화력발전지역 개발사업(화력발전지역개발특별회계)	1,500,000	0	1,500,000
천마산 소방도로 연약지반 보강공사	1,000,000	0	1,000,000
401 시설비및부대비	1,000,000	0	1,000,000
01 시설비	1,000,000	0	1,000,000
○천마산 소방도로 연약지반 보강공사(도시 재생사업) 1,000,000,000원	1,000,000		
장림정책이주지 소방도로 개설	500,000	0	500,000
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
01 시설비	500,000	0	500,000
○도로개설(L=163m,B=6~8m) 500,000,000원	500,000		
화력발전지역 주민생활환경 개선(화력발전지역개발특별회계)	300,000	0	300,000
발전소 주변 도로 및 도로시설물 정비	300,000	0	300,000
401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
01 시설비	300,000	0	300,000
○발전소 주변 주민 안전을 위한 도로 및 도로시설물 정비 300,000,000원	300,000		
화력발전 방재대책(화력발전지역개발특별회계)	229,000	0	229,000
예비비	229,000	0	229,000
801 예비비	229,000	0	229,000
02 재해 · 재난목적예비비	229,000	0	229,000
○재해 · 재난목적예비비 229,000,000원	229,000		